桑柘府发〔2021〕24号
彭水苗族土家族自治县桑柘镇人民政府

关于印发《明确精神障碍患者关爱帮扶

小组成员》的通知
各村（社区），机关各科室，镇属各部门：
    根据《重庆市精神卫生工作规划（2015-2020）》和《重庆市肇事肇祸等严重精神障碍患者底数摸排专项行动工作方案》（渝卫疾控函〔2016〕183号）和县卫生健康委、县委政法委、县公安局、县民政局、县医疗保障局和县残疾人联合会共同下发的《关于印发彭水自治县严重精神障碍患者服务管理专项行动工作方案的通知》（彭水卫函〔2019〕50号）等文件要求，为更好地促进我镇精神障碍患者服务管理工作责任落实，现将我镇精神障碍患者关爱帮扶小组成员明确如下：
桑柘居委

组长：赵中银（支部副书记）

成员：精神病防治医生赵小红、晏美秀、村（社区）民警杨九刚、民政干部刘旭、康复协调员杨富菊、左冲义和监护人

李家居委

组长：庹祖强（支部副书记）

成员：精神病防治医生杨小强、何娅、村（社区）民警杨九刚、民政干部刘旭、康复协调员蒋宏、金其奎和监护人

青蒲居委

组长：胥其玲（支部副书记）

成员：精神病防治医生贺春玲聂万亿、村（社区）民警杨九刚、民政干部刘旭、康复协调员陈玲和监护人

太平村

组长：任大权（支部副书记）

成员：精神病防治医生杨分、村（社区）民警杨九刚、民政干部刘旭、康复协调员胥呈坤和监护人
豆家村

组长：豆远会（支部副书记）

成员：精神病防治医生金定堂、村（社区）民警杨九刚、民政干部刘旭、康复协调员陈席昌和监护人

白龙村

组长：豆兴文（支部副书记）

成员：精神病防治医生豆兴辉、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员赵华英和监护人

东风村

组长：任雪飞（支部副书记）

成员：精神病防治医生豆远黄、任小林、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员任长江和监护人

丰楠村

组长：严昌强（支部副书记）

成员：精神病防治医生张世财、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员豆小松和监护人

鹿箐村

组长：杨在昌（支部副书记）

成员：精神病防治医生赵明生、杨莉萍、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员张泽淑和监护人

大青村

组长：张泽飞（支部副书记）

成员：精神病防治医生豆世军、秦乃华、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员肖学琼和监护人

大喜村

组长：邱金华（支部副书记）

成员：精神病防治医生张泽清、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员豆红梅和监护人

尖山村

组长：谢朝辉（支部副书记）

成员：精神病防治医生豆如奎、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员张春燕和监护人

茶兴村

组长：张继林（支部副书记）

成员：精神病防治医生张长棉、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员张永海和监护人

易家村

组长：豆君茂（支部副书记）

成员：精神病防治医生陈习奎、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员任永伦和监护人

    附：精神障碍患者关爱帮扶小组成员表

                    彭水苗族土家族自治县桑柘镇人民政府
                           2021年3月31日
精神障碍患者关爱帮扶小组成员表

	序号
	姓名
	住址
	管  控  责  任  人

	村主任（组长）
	防治

医生
	村（社区）民警
	民政

干部
	康复协

调员
	监护人

	1
	赵习海
	桑柘居委1组
	赵中银
	晏美秀
	杨九刚
	刘旭
	左冲义
	任晴仙

	2
	周乐
	桑柘居委1组
	赵中银
	晏美秀
	杨九刚
	刘旭
	左冲义
	黄寒梅（母亲）

	3
	黄建文
	桑柘居委1组
	赵中银
	晏美秀
	杨九刚
	刘旭
	左冲义
	冯春仙

	4
	谢伟
	桑柘社区2组
	赵中银
	晏美秀
	杨九刚
	刘旭
	左冲义
	谢正川

	5
	黄建平
	桑柘社区2组
	赵中银
	晏美秀
	杨九刚
	刘旭
	左冲义
	冯春光

	6
	杨祥素
	桑柘居委2组
	赵中银
	晏美秀
	杨九刚
	刘旭
	左冲义
	杨广红（侄）

	7
	王云洪
	桑柘居委4组
	赵中银
	晏美秀
	杨九刚
	刘旭
	左冲义
	陈润珍（妻）

	8
	豆永洪
	桑柘居委5组
	赵中银
	晏美秀
	杨九刚
	刘旭
	左冲义
	豆长禄

	9
	赵冰林
	桑柘居委6组
	赵中银
	赵小红
	杨九刚
	刘旭
	杨富菊
	廖光会

	10
	杨付琼
	桑柘居委6组
	赵中银
	赵小红
	杨九刚
	刘旭
	杨富菊
	赵忠义（夫）

	11
	赵宗奎
	桑柘居委6组
	赵中银
	赵小红
	杨九刚
	刘旭
	杨富菊
	冉华云（侄媳）

	12
	冉余
	桑柘社区6组
	赵中银
	赵小红
	杨九刚
	刘旭
	杨富菊
	杨付淑

	13
	秦大春
	桑柘居委7组
	赵中银
	赵小红
	杨九刚
	刘旭
	杨富菊
	秦大春

	14
	赵彩红
	桑柘社区8组
	赵中银
	赵小红
	杨九刚
	刘旭
	杨富菊
	金定容

	15
	赵宗培
	桑柘社区10组
	赵中银
	赵小红
	杨九刚
	刘旭
	杨富菊
	赵关见

	16
	刘光芬
	桑柘社区
	赵中银
	赵小红
	杨九刚
	刘旭
	杨富菊
	刘文友（父）

	17
	豆红波
	李家居委1组
	庹祖强
	何  娅
	杨九刚
	刘旭
	蒋宏
	豆长奎

	18
	赵楷强
	李家居委1组
	庹祖强
	何  娅
	杨九刚
	刘旭
	蒋宏
	赵昌伦

	19
	杨科江
	李家居委2组
	庹祖强
	何  娅
	杨九刚
	刘旭
	蒋宏
	周其淑

	20
	杨成学
	李家居委2组
	庹祖强
	何  娅
	杨九刚
	刘旭
	蒋宏
	豆远英（妻）

	21
	杨佰成
	李家居委2组
	庹祖强
	何  娅
	杨九刚
	刘旭
	蒋宏
	文小平（妻子）

	22
	豆小飞
	李家居委4组
	庹祖强
	杨小强
	杨九刚
	刘旭
	蒋宏
	豆江波（兄弟）

	23
	彭兰
	李家居委5组
	庹祖强
	杨小强
	杨九刚
	刘旭
	蒋宏
	易发琼

	24
	陈杰
	李家居委5组
	庹祖强
	杨小强
	杨九刚
	刘旭
	蒋宏
	陈邦金（父子）

	25
	杨广凤
	李家居委5组
	庹祖强
	杨小强
	杨九刚
	刘旭
	蒋宏
	彭金川（儿）

	26
	豆世群
	李家居委7组
	庹祖强
	何  娅
	杨九刚
	刘旭
	蒋宏
	杨奎

	27
	任永芝
	李家居委10组
	庹祖强
	杨小强
	杨九刚
	刘旭
	蒋宏
	金定甫

	28
	王万云
	李家居委10组
	庹祖强
	杨小强
	杨九刚
	刘旭
	蒋宏
	王连碧

	29
	廖国伦
	李家居委12组
	庹祖强
	杨小强
	杨九刚
	刘旭
	蒋宏
	廖权举（父）

	30
	廖友昌
	李家居委12组
	庹祖强
	杨小强
	杨九刚
	刘旭
	蒋宏
	廖国飞（叔）

	31
	王金凤
	青蒲社区2组
	胥其玲
	聂万亿
	杨九刚
	刘旭
	陈玲
	张华云（母子）

	32
	豆兴念
	青蒲社区4组
	胥其玲
	贺春玲
	杨九刚
	刘旭
	陈玲
	豆远勤（祖孙）

	33
	张玉琴
	青蒲社区4组
	胥其玲
	贺春玲
	杨九刚
	刘旭
	陈玲
	张永福（父亲）

	34
	张泽江
	青蒲社区4组
	胥其玲
	贺春玲
	杨九刚
	刘旭
	陈玲
	张波（兄弟）

	35
	豆长仙
	青蒲社区6组
	胥其玲
	聂万亿
	杨九刚
	刘旭
	陈玲
	熊茂华

	36
	王光友
	青蒲社区7组
	胥其玲
	贺春玲
	杨九刚
	刘旭
	陈玲
	张曲（妻子）

	37
	喻降修
	青蒲社区7组
	胥其玲
	贺春玲
	杨九刚
	刘旭
	陈玲
	张世安（父子）

	38
	王云飞
	青蒲社区12组
	胥其玲
	聂万亿
	杨九刚
	刘旭
	陈玲
	张贵翠

	39
	张秀兰
	青蒲社区12组
	胥其玲
	聂万亿
	杨九刚
	刘旭
	陈玲
	张秀兰

	40
	王世凯
	青蒲社区12组
	胥其玲
	聂万亿
	杨九刚
	刘旭
	陈玲
	王世康

	41
	夏春洁
	太平村1组
	任大权
	杨分
	杨九刚
	刘旭
	胥呈坤
	张琼

（母）

	42
	方祖平
	太平村6组
	任大权
	杨分
	杨九刚
	刘旭
	胥呈坤
	王秀坤（夫）

	43
	谢刚奎
	太平村9组
	任大权
	杨分
	杨九刚
	刘旭
	胥呈坤
	朱光玉

	44
	毛廷坤
	太平6组
	任大权
	杨分
	杨九刚
	刘旭
	胥呈坤
	胥成怀（兄弟）

	45
	任凤菊
	太平村6组37号
	任大权
	杨分
	杨九刚
	刘旭
	胥呈坤
	饶永伦

	46
	张欢
	太平5组
	任大权
	杨分
	杨九刚
	刘旭
	胥呈坤
	张娇临

	47
	金俊杰
	豆家村1组
	豆长兵
	金定堂
	杨九刚
	刘旭
	陈席昌
	金思飞（父亲）

	48
	刘春梅
	豆家村1组
	豆长兵
	金定堂
	杨九刚
	刘旭
	陈席昌
	豆建军（夫）

	49
	豆娇
	豆家村1组
	豆长兵
	金定堂
	杨九刚
	刘旭
	陈席昌
	豆远建（父）

	50
	赵际恒
	豆家村4组
	豆长兵
	金定堂
	杨九刚
	刘旭
	陈席昌
	陈锡锦

	51
	廖邦银
	豆家村4组
	豆长兵
	金定堂
	杨九刚
	刘旭
	陈席昌
	赵维向（子）

	52
	豆世全
	豆家村4组
	豆长兵
	金定堂
	杨九刚
	刘旭
	陈席昌
	豆敏杰

	53
	刘俊聪
	豆家村4组
	豆长兵
	金定堂
	杨九刚
	刘旭
	陈席昌
	刘江平

	54
	豆佳成
	豆家村4组
	豆长兵
	金定堂
	杨九刚
	刘旭
	陈席昌
	豆鹏（父）

	55
	刘小林
	丰南村2组
	豆远清
	张世财
	杨九刚
	邓明华
	豆小松
	刘大江（父）

	56
	陈泽平
	丰南村4组
	豆远清
	张世财
	杨九刚
	邓明华
	豆小松
	赵宗兵（子）

	57
	王代华
	丰南村6组
	豆远清
	张世财
	杨九刚
	邓明华
	豆小松
	王明权

	58
	肖凤英
	丰南村6组
	豆远清
	张世财
	杨九刚
	邓明华
	豆小松
	何道坤（夫）

	59
	王昌凯
	丰南村7组
	豆远清
	张世财
	杨九刚
	邓明华
	豆小松
	王云清（父）

	60
	豆川林
	丰南村7组
	豆远清
	张世财
	杨九刚
	邓明华
	豆小松
	豆远培（父）

	61
	徐凤琼
	丰南村7组
	豆远清
	张世财
	杨九刚
	邓明华
	豆小松
	豆长情

	62
	王宏玉
	大青村1组
	张泽飞
	豆世军
	杨九刚
	邓明华
	肖凤琼
	潘德进（夫）

	63
	赵海燕
	大青村1组
	张泽飞
	豆世军
	杨九刚
	邓明华
	肖凤琼
	张泽普（夫）

	64
	赵冰霞
	大青村2组
	张泽飞
	秦乃华
	杨九刚
	邓明华
	肖凤琼
	赵忠怀

	65
	豆远洋
	大青村2组
	张泽飞
	豆世军
	杨九刚
	邓明华
	肖凤琼
	任大芬（母亲）

	66
	杨希婷
	丰楠村
	张泽飞
	豆世军
	杨九刚
	邓明华
	肖凤琼
	杨华

	67
	王世翠
	大青村8组
	张泽飞
	秦乃华
	杨九刚
	邓明华
	肖凤琼
	刘在兴（夫）

	68
	杨海波
	白龙村1组
	豆兴见
	豆兴辉
	杨九刚
	邓明华
	赵华英
	杨云权（父）

	69
	豆兴培
	白龙村2组
	豆兴见
	豆兴辉
	杨九刚
	邓明华
	赵华英
	严卫（翁媳）

	70
	赵盼
	白龙村3组
	豆兴见
	豆兴辉
	杨九刚
	邓明华
	赵华英
	庹翠先（母亲）

	71
	徐芳
	白龙村3组
	豆兴见
	豆兴辉
	杨九刚
	邓明华
	赵华英
	豆长怀（夫）

	72
	豆兴碧
	白龙村5组
	豆兴见
	豆兴辉
	杨九刚
	邓明华
	赵华英
	李玉飞（儿子）

	73
	文昌琼
	白龙村6组
	豆兴见
	豆兴辉
	杨九刚
	邓明华
	赵华英
	金定银（夫）

	74
	豆壹林
	白龙村6组
	豆兴见
	豆兴辉
	杨九刚
	邓明华
	赵华英
	张朝华（父亲）

	75
	豆兴琪
	白龙村6组
	豆兴见
	豆兴辉
	杨九刚
	邓明华
	赵华英
	宁生菊

	76
	陈蜀帮
	鹿青村1组
	杨在昌
	杨莉萍
	杨九刚
	邓明华
	张泽淑
	陈文明（儿）

	77
	刘在国
	鹿青村3组
	杨在昌
	赵明生
	杨九刚
	邓明华
	张泽淑
	杨安朝（夫）

	78
	向小琴
	东风村1组
	豆海波
	豆远黄
	杨九刚
	邓明华
	任长江
	任永发

	79
	刘恩培
	东风村1组
	豆海波
	豆远黄
	杨九刚
	邓明华
	任长江
	刘洪武（父亲）

	80
	刘秋培
	东风村1组
	豆海波
	豆远黄
	杨九刚
	邓明华
	任长江
	刘永积（兄）

	81
	豆海林
	东风村3组
	豆海波
	豆远黄
	杨九刚
	邓明华
	任长江
	张世菊（母）

	82
	蔡永琼
	东风村3组
	豆海波
	豆远黄
	杨九刚
	邓明华
	任长江
	豆文凡（翁）

	83
	豆雪玲
	东风村4组
	豆海波
	豆远黄
	杨九刚
	邓明华
	任长江
	陈润芬（母女）

	84
	豆长林
	东风村6组
	豆海波
	豆远黄
	杨九刚
	邓明华
	任长江
	郭仙群

	85
	谢代香
	茶心村2组
	张继林
	张长棉
	杨九刚
	邓明华
	张永海
	孙发成（夫妻）

	86
	张泽永
	茶心村2组
	张继林
	张长棉
	杨九刚
	邓明华
	张永海
	张世友

	87
	张泽仲
	茶心村5组
	张继林
	张长棉
	杨九刚
	邓明华
	张永海
	王齐容（妻）

	88
	李应於
	茶心村6组
	张继林
	张长棉
	杨九刚
	邓明华
	张永海
	赵绪兵（妻）

	89
	豆小东
	易家村1组
	豆君茂
	陈习奎
	杨九刚
	邓明华
	任永伦
	豆远直（叔）

	90
	豆世均
	易家村1组
	豆君茂
	陈习奎
	杨九刚
	邓明华
	任永伦
	杨永仙（妻子）

	91
	陈运海
	易家村3组
	豆君茂
	陈习奎
	杨九刚
	邓明华
	任永伦
	陈运培

	92
	豆津丽
	易家村4组
	豆君茂
	陈习奎
	杨九刚
	邓明华
	任永伦

	93
	李中阳
	易家村7组
	豆君茂
	陈习奎
	杨九刚
	邓明华
	任永伦
	李龙生（父亲）

	94
	张永松
	大喜村2组
	邱金华
	张泽清
	杨九刚
	邓明华
	豆红梅
	张泽维（父亲）

	95
	付元琼
	大喜村2组
	邱金华
	张泽清
	杨九刚
	邓明华
	豆红梅
	胥呈佳（夫妻）

	96
	豆长梅
	大喜村3组
	邱金华
	张泽清
	杨九刚
	邓明华
	豆红梅
	沈朝松（夫）

	97
	王昌俊
	大喜村4组
	邱金华
	张泽清
	杨九刚
	邓明华
	豆红梅
	王海云

	98
	张世淑
	尖山村2组
	谢朝辉
	豆如奎
	杨九刚
	邓明华
	张春燕
	谢朝维

	99
	马冰冰
	尖山村2组
	谢朝辉
	豆如奎
	杨九刚
	邓明华
	张春燕
	马洪生

上述人员如有变动，有继任者继续履行关爱帮扶职责。

  桑柘镇党政办公室                         2021年3月31日印发
— 1 —